平成 15 年 12 月 24 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長 三木 正浩

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  専務取締役 金城 正宏

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 15 年 12 月 24 日開催の当社取締役会において、株主優待制度の変更に関し、下記の通

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 株主優待の方法

毎年８月 31 日現在の株主及び実質株主に対して株主優待券を贈呈しておりましたが、贈呈基準を毎

年 2 月末日現在の株主及び実質株主に変更致します。優待券は年 1 回、以下の基準により贈呈いた

します。

（1）贈呈基準  所有株式数 100 株以上 300 株未満保有の株主に対し、3,000 円（1,000 円券、3 枚）、

300 株以上保有の株主に対し、5,000 円（1,000 円券、５枚）の当社の優待券を贈

呈いたします。

（2）利用方法 買物金額 5,000 円毎に 1 枚使用できます。ただし、他の割引券等との併用はでき

ません。

（3）有効期限 翌年２月末日まで有効

（4）取扱店舗 当社及び子会社が経営する「 ABC-MART 」、「 BILLY’S 」、「 GALLOP 」、

「NUOVO」及び「Hawkins」、「VANS」各アウトレットの全店舗（平成 15 年 12

月 15 日現在 147 店舗）

2． 実施開始時期

 平成 16 年２月 29 日（当日は名義書換代理人の休業日につき、実質上は平成 16 年２月 27 日）現

在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主より実施いたします。

以 上